АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» августа 2023 года                                                                                 № 659

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево

от 04.03.2009 № 116 «О межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в ЗАТО Видяево»

В целях совершенствования работы по профилактике правонарушений в

ЗАТО Видяево, а также в связи с произошедшими кадровыми изменениями,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации ЗАТО

Видяево от 04.03.2009 № 116 «О межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в ЗАТО Видяево» (в редакции от 27.03.2023 № 2650)(далее –

постановление):

1.1. В положении о межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в ЗАТО Видяево, утвержденном данным постановлением в

пункте 2.2. слова «целевой» и «целевых» исключить.

1.2. В состав межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в ЗАТО Видяево, утвержденный данным постановлением (далее

– комиссия):

- должность заместителя председателя комиссии Волкова К.В. изложить в

следующей редакции:

«начальник ОМВД России по ЗАТО п. Видяево»;

- должность члена комиссии Патраманской О.В. изложить в следующей

редакции:

«заместитель Главы ЗАТО Видяево – начальник отдела образования,

культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево».

1.3. В регламент межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в ЗАТО Видяево, утвержденный данным постановлением:

- в пункте 3.1. слово «полугодие» заменить словом «год»;

- в пункте 4.8. слова «, при равенстве голосов решающим является голос

председательствующего» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО www.zatovid.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                               С.В. Богза

http://www.zatovid.ru/